様式第３号（第10条関係）
令和　年　月　日

北秋田市販売促進事業補助金実績報告書

北秋田市長　様

住　　所
事業所名
代表者名
電話番号

　補助事業が完了したので、北秋田市販売促進事業補助金交付要綱第10条第１項の規定に基づき、次のとおり報告します。

　　１．補助金交付決定額　　￥　　　　　　　　.―

　　２．補助金実績額　　￥　　　　　　　　.―
[bookmark: _GoBack]
　　３．交付決定年月日　　令和　　年　　月　　日

　　４．交付決定通知番号　　指令北秋産政第　　　号

　　５．補助事業完了日　　令和　　年　　月　　日

　　６．添付書類　　事業報告書
補助対象経費の支払いを証する書類
事業の成果を証する書類
その他市長が必要と認める書類

様式第３号の２（第10条関係）
事業報告書
１　事業報告
	事業者概要
	事業者名：

	所在地：

	業　　種：

	補助対象事業

· ＥＣサイト等構築事業

ＥＣサイト、ホームページ等の名称

URL等

事業内容（成果）

· 物産展等出展事業

展示会等の名称

所在地及び会場名

開催期間

事業内容（成果）

※物産展等出展事業において商品等の展示又は販売を行った場合は、商品等の一覧、販売実績を添付すること。（任意様式）

２　収支清算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	備　考

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	備　考

	合　　計

※必要に応じて行を追加

３　補助金実績額の算定
（単位：円）
	項　　目
	支払額（税込み）
	補助対象経費
（税抜き）
	備　考

	合　　計

３．補助金交付申請額の計算
	補助金申請額（補助対象経費×補助率）

※算出された額に1,000円未満の端数が生じた場合は、これを切捨てるものとし、補助対象経費には消費税及び地方消費税相当額を含まない。
※補助率、上限額は下表のとおりとする。
	　　　　　　　　　　　　   　　　円

	事業区分
	補助率
	上限額

	ＥＣサイト等構築事業
	２分の１
	10万円

	物産展等出展事業
	３分の２
	20万円